酉阳财政函〔2024〕2号

酉阳土家族苗族自治县财政局
关于转发《重庆市财政局关于印发〈重庆市政府集中采购目录及采购限额标准〉的通知》的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，县府有关部门，有关单位：
现将《重庆市财政局关于印发<重庆市政府集中采购目录及采购限额标准>的通知》（渝财规〔2023〕10号）转发给你们，请遵照执行。

酉阳土家族苗族自治县财政局
                              2024年1月4日
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]
－ 2 －
－ 1 －

£­

1

£­

ÓÏÑô²ÆÕþº¯¡²

202

4

¡³

2

ºÅ

ÓÏÑôÍÁ¼Ò×åÃç×å×ÔÖÎÏØ²ÆÕþ¾Ö

¹ØÓÚ×ª·¢

¡¶

ÖØÇìÊÐ²ÆÕþ¾Ö¹ØÓÚÓ¡·¢

¡´

ÖØÇìÊÐ

Õþ¸®¼¯ÖÐ²É¹ºÄ¿Â¼¼°²É¹ºÏÞ¶î±ê×¼

¡µ

µÄÍ¨Öª¡·

µÄÍ¨Öª

¸÷ÏçÕòÈËÃñÕþ¸®

£¬

¸÷½ÖµÀ°ìÊÂ´¦

£¬

ÏØ¸®ÓÐ¹Ø²¿ÃÅ

£¬

ÓÐ¹Øµ¥Î»

£º

ÏÖ½«

¡¶

ÖØÇìÊÐ²ÆÕþ¾Ö¹ØÓÚÓ¡·¢

<

ÖØÇìÊÐÕþ¸®¼¯ÖÐ²É¹ºÄ¿Â¼

¼°²É¹ºÏÞ¶î±ê×¼

>

µÄÍ¨Öª

¡·

£¨

Óå²Æ¹æ

¡²

20

23

¡³

10

ºÅ

£©

×ª·¢¸øÄã

ÃÇ£¬Çë×ñÕÕÖ´ÐÐ¡£

ÓÏÑôÍÁ¼Ò×åÃç×å×ÔÖÎÏØ²ÆÕþ¾Ö

2024

Äê

1

ÔÂ

4

ÈÕ